UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-CNTT Hà Tĩnh, ngày       tháng  9  năm 2022

V/v góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo triển khai

thực hiện Chiến lược hợp tác đầu tư nước ngoài

giai đoạn 2021 - 2030

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 4901/UBND-KT1 ngày 05/9/2022 của UBND tỉnh

về việc góp ý, tổng hợp tham mưu triển khai thực hiện Chiến lược hợp tác đầu

tư nước ngoài giai đoạn 2021 – 2030. Sau khi nghiên cứu dự thảo văn bản của

UBND tỉnh và căn cứ theo Quyết định số 667/QĐ-TTg ngày 02/6/2022 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chiến lược hợp tác đầu tư nước ngoài giai

đoạn 2021 – 2030, Sở Thông tin và Truyền thông nhất trí, không có ý kiến khác.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, CNTT4.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

		dvtuan.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-09-06T15:45:35+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-09-06T15:49:46+0700

		2022-09-06T15:50:03+0700

		2022-09-06T15:50:18+0700